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Marek Horník - TELESYS 
Variabiný 5)1'1lbol 1 Spj)sob &hady 
0302020 P l r - ý p r l b r

Kunfiad 186 Objean,hb 
013 13 Rajecké Teplice $p6S<Jt, docl;na 

IČO: 43595219 Dodacia adtesa. 

DIČ: 1073696294 IELESYEi 
IČ DPH: SK1073686294 

Obec Oščadnica 
Nám. M. Bernáta č. 745 

Bankový útet 023 01 Oščadnica -
Banka 

Odberateľ: Obec Oščadnica 
Oálum vyllol()W,nia 1 Oátun dodania 1 Oátun splalnosli Nám t.t Bernála f ľ.t5 

31.3.2020 

# Kód 
1 

2 

3 

4 

5 

6 _  . .
7 
6 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 tm 
18 

19 

20 

21 

22 #107 

23 #95 

24 1189 

iova,ulslulby ,eo. 00314110 023 Ot ()f...faltica 

31.3.2020 14.4.2020 OIC 2020421613 

Nazov a popis Mno2s1Yo Cena bel DPH 
Mikro Tik CRS112-8G-4S-IN, L5, 8x GLAN 

Oplický pelchcord SC/APC · SC/APC 15()m, 3.0mm 

Mikro Tik CRS112-8P-4S-1N 

Oplický adaptér SC/APC, Zr, simplex, SM 

Oplický patchcord SC/APC • SC/APC 20m 

Ophcký patchcord SCJAPC • LCIPC.0,5m 

Optický patchcord SC/APC • SC/APC 35m, 

SFP modul 1,25Gbps, 3km, WDM, DOM, TX1550/RX1310 
(LC/SM) 

Optický patchcord LC/PC • LC/PC 30m 

Optický patchcord LC/PC · LC/PC 20m 

Opticky p11tchcord LC/PC • LCIPC 40m 

SFP modul 1,25Gbps, 20km 

Optický patchcord SC/APC • LC/PC 5m 

Optický patchcord SC/APC • LC/PC 20m 

Optický patchcord SC/APC • LC/PC l m  

Optický patchcord SC/APC • SC/APC 1m 3 

JA-113E Zbemicový prístupový modul s klávesnicou a RFID 

Optický patchcofd SC/APC • SC/APC O,Sm, Gokt, 2.8mm, 
duplex 

Optický petchcord SC/APC • SC/APC 1m 

Optícký adaptér SCJAPC, bez ušiek, Zr 

Optický adaptér LCIPC simplex, SM 

JA-102E Ovtádací segment pro prístupové moduly 

JA-152E Bezdrôtový prfstupový modul 

JA-1-50P-6MdrO!o',ý·P�tor-po/lyt)ti- -

1 OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA 

Dátum: O 1 .04. 2020
----

� 
r, '1b {á,10 Sjl1SU: 

Vyl>avujc: 

- -

Rel<apiluäcla 

Spolu bez DPH 

2ks 

1 ks 

1 ks 

2ks 

1 ks 

2ks 

1 ks 

1 SCT 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 SET 

2ks 

1 ks 

10ks 

10ks 

1 ks 

5ks 

10ks 

Sks 

Sks 

2 ks 

1 ks .. 
2 ks 

DPH 20% ro zilkladu 960,58 e 
Spolu s DPH 

109,70 

.t7,00 

H1,10 

0,95 

11,20 

- 2,80 

14,01 

34,50 

14,19 

11,70 

17,80 

37,20 

3,46 

4,78 

3,72 

3,68 

57,05 

7,28 

3,61 

0,95 

0,61 

3,41 

58,71 

56,25 

DPH SpolubezOPH 
20% 219,40 

20% 47,00 

20% 141,10 

20% 1,00 

20% 11,20 

20% 5,60 

20% 14,01 

20% 34,50 

20% 14,19 

20% 11,70 

20% 17,80 

20% 37,20 

20% 6,92 

20% 4,78 

20% 37,20 

20% 36,80 

20% 57,95 

20% 36,40 

20% 38,10 

20,& 4,75 

20% 4,05 

20% 6,82 

20% 58,71 

20% 112,50 

960,58€ 

102,12 € 

t 152,70 € 

Číslo záznamu: 

O Ú  -  2 8 4 5 / 2 0 2 0

- - - - - - - - - - - - · - - - - - - - - -

-

about:blanl 

31.3.2020, 9:00 
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Marek Horník • TELESYS 
Kunerad 186 
013 13 Rajecké Teplice 

IČO: 43595219 
DIČ: 1073696294 
IČ DPH: SK1073696294 

IELESYS 

Dátum vyllolovenia 
1 

31.3.2020 

Dátum dodania 
1 maru/slulby 

31.3.2020 

Oátt.m splatnosti 

14.4.2020 

Variabilný symbol 
0302020 

Objedoávka 
Sp0sob dodania 

Ood3cia adresa. 

030/2020 
1 Konštanlny 

symbol I Sp,5oob 
i # r » i

0001 P r . . . - ý  prllraz - ...1....-----.....l.---' '- '----, 

Obec Oščadnica 
Nám. M. Bernáta č. 745 
023 01 Oščadnica 

Odberateľ. 

ICO· 00314170 
DIČ 2020421513 

Obec Oščadnica 
Nám. M. Berru\ta č. 745 
023 01 Oščadnica 

-------- - - - - - - - · - - - - - - - - - - - -------- - - · - - - - - · - - - - - -

/ 

- - - - - - - - - - - - - - -

Prnvzal 

Suma k úhrade 

1 1 152 ,70  € 1 
Oakujeme vám za vaw objedn.1vlru a tešíme sa na ďalšiu spolupracu 

about:blanl 

z 2  31.3.2020, 9:00 




